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Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Seiior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio.

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2018 - 104
Demandante;

Demandado:

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
GUSTAVO ROJAS GUIO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA $
L 12,000,000
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 12,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa

dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
29 10 2017

31 10 2017 2 31.7 2.64416667 $21,153.33 $21,153.33
1 11 2017

30 11 2017 30 31.4 2.62] $314,400.00 $ 335,553.33
1 12 2017

31 12 2017 31 31.2| 2.59583333| $321,883.33 $ 657,436.67
1 1 2018

31 1 2018| 31 31| 2.58666667| $320,746.67 $978,183.33
1 2 2018

28 2 2018| 28 31.5| 2.62666667| $294,186.67| $1,272,370.00
1 3 2018

31 3 2018 31 31 2.585| $320,540.00| $1,592,910.00
1 4 2018

30 4 2018| 30 30.7 2.56( $307,200.00| $1,900,110.00
1 5 2018

31 5 2018 31 30.7 2.555| $316,820.00! $2,216,930.00
1 6 2018

30 6 2018 30 30.4 2,535 $304,200.00| $2,521,130.00
1 7 2018

31 7 2018 31 30.1| 2.50416667| $310,516.67| $2,831,646.67
1 8 2018

31 8 2018 31 29.9 2.4925| $309,070.00| S 3,140,716.67
1 9 2018

30 9 2018 30 29.7| 2.47666667| $297,200.00| $3,437,916.67
1 10 2018




1 1 2021
31 1 2021 31 26| 2.165| $268,460.00] $11,476,071.67 |
1 2 2021
28 2 2021| 28 26.3] 2.1925] $245,560.00] $ 11,721,631.67 |
1 3 2021
31 3 2021 31 26.1] 2.17666667| $269,906.67] $11,991,538.33 |
1 4 2021
30 4 2021 30 26] 2.16416667] $259,700.00] § 12,251,238.33 |
1 5 2021
21 5 2021] 21 25.8] 2.1525] $180,810.00] $ 12,432,048.33 |

Del sefior Juez, respetuosamente

/'

i

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

seguros 85125
int corrientes
total $24,517,173.33



31 10 2018 31 29.5| 2.45416667| $304,316.67| $3,742,233.33
1 11 2018
30 11 2018] 30 29.2| 2.43666667| $292,400.00| $4,034,633.33
1 12 2018
31 11 2018] 31 29.1 2.425| $300,700.00| $4,335,333.33
1 1 2019
31 1 2019 31 28.7 2.395| $296,980.00| $4,632,313.33
1 2 2019
28 2 2019 28 29.6 2.4625| $275,800.00| $4,908,113.33
1 3 2019
31 3 2019] 31 29.1 2.42125| $300,235.00| §5,208,348.33
1 4 2019
30 4 2019] 30 29 2.415| $289,800.00| $5,498,148.33
1 5 2019
31 5 2019 31 29 2.4175| $299,770.00| $5,797,918.33
1 6 2019
30 6 2019] 31 29 2.4125| $299,150.00| $6,097,068.33
1 7 2019
31 7 2019| 31 28.9 2.41| $298,840.00 $6,395,908.33
1 8 2019
31 8 2019 31 29 2.415| $299,460.00{ $6,695,368.33
1 9 2019
30 9 2019 30 29 2.415| $289,800.00] $6,985,168.33
1 10 2019
31 10 2019 31 29 2.415| $299,460.00| $7,284,628.33
1 11 2019
30 11 2019] 30 28.6| 2.37916667 | $285,500.00| $7,570,128.33
1 12 2019
30 12 2019] 31 28.4| 2.36416667 | $293,156.67| $ 7,863,285.00
1 1 2020
30 1 2020 30 28.2| 2.34666667 | $281,600.00] $8,144,885.00
1 2 2020
29 2 2020 29 28.6 2.3825| $276,370.00] $8,421,255.00
1 3 2020
31 3 2020 31 28.4| 2.36916667| $293,776.67| $8,715,031.67
1 4 2020
30 4 2020 30 28| 2.33666667] $280,400.00] $8,995,43167]
1 5 2020
31 5 2020] 31 27.3] 2.27416667] $281,996.67] $9,277,428.33
1 6 2020
30 6 2020] 30 27.2] 2.265] $271,800.00] $9,549,228.33]
1 7 2020
31 7 2020 31 27.2] 2.265| $280,860.00] $9,830,088.33]
1 8 2020
31 8 2020] 31 27.4] 2.28666667] $283,546.67] $10,113,635.00
1 9 2020
30 9 2020 30 27.5| 2.29416667] $275,300.00] $ 10,388,935.00]
1 10 2020
31 10 2000 31 27.1] 2.26166667] $280,446.67] $ 10,669,381.67 |
1 11 2020
30 11 2020] 30 26.8 2.23] $267,600.00] $10,936,981.67 |
1 12 2020
31 12 2020] 31 26.2] 2.1825| $270,630.00] $ 11,207,611.67 ]




